



HIKVISION

Vil du være med på det vindende hold – så bliv Hikvision Partner

Hikvision er verdens førende leverandør inden for videoovervågningsprodukter og løsninger. Den komplette produktportefølje omfatter Smart IP-kameraer, HD analoge kameraer, Speed Domes (PTZ), NVR, DVR, encodere, dekodere og andre elementer af avancerede sikkerhedssystemer. Produkterne anvendes til et bredt sæt af vertikale markeder, der omfatter detailhandel, bank og finans, transport, uddannelse, erhverv, offentlig- og boligsektor.

Med branchens stærkeste R&D med over 7.000 ansatte samt state-of-the-art produktionsfaciliteter gør Hikvision i stand til at designe samt udvikle og fremstille innovative CCTV og videoovervågningsprodukter.

I 2015 investerede Hikvision 8 % af deres samlede omsætning på 3.88 milliarder USD på innovation og udvikling for at kunne imødekomme de kontinuerligt

stigende krav der er inden for videoovervågningsmarkedet.

Hikvisions mål er at fremstå som en troværdig og innovativ partner der tilbyder specialiseret support og produkter der møder markedets forventninger. Dette gøres blandt andet ved at tilbyde let adgang til globale ressourcer men også ved at være stærkt repræsenteret lokalt med salg og pre-sales.



ee
I samarbejde med ALSO og Hikvision har vi vundet nogle store sager ved at finde de helt rigtige produkter til opgaven og stadig lave fornuftig forretning i et ellers prispresset marked.

Thomas Lønstrup,
Salgs- og marketingdirektør,
Actas

ee
Hikvision og ALSO hjælper os med design af specialløsninger og ALSO's fleksibilitet, i forhold til lager, gør, at vi kan opfylde kravene til levering i et meget krævende marked.

Thomas Schultz,
Administrerende direktør,
Vodanet

ee
Videoovervågning er et forholdsvis nyt område for os. ALSO og Hikvision har støttet og rådgivet os med at gøre videoovervågning til et naturligt og attraktivt supplement til vores øvrige IT-forretning.

Ole Madsen,
Direktør, Madsen Consult

ee
Vi har styrket vores forretning ved at ALSO foretager totalleverancer direkte til vores kunder. Dermed undgår vi et fordyrende pakkeled på vores eget lager, og det gør os mere konkurrencedygtige.

Bo Bennetsen,
Administrerende direktør,
Nordic Retail

ee
Vi har som sikringsinstallatør behov for pålidelige og stabile partnere og det opfylder Hikvision og ALSO. For os handler det ikke kun om pris men også kvalitet og tillid.

Michael Frandsen,
Administrerende direktør,
Seesafe

